Animal est vulgo notissimum, vitam ad annos viginti producere aptum natum. Coit ferè medio Vere vel Autumno.

OFFICIN. NAT.

1. Cornu. 2. Fel. 3. Iecur. 4. Splen. 5. Sanguis. 6. Medulla. 7. Sevum. 8. Axungia. 9. Ungule. 10. Urina. 11. Stercus. 12. Lapilli. 13. Lac & inde 14. Butyrum ac 15. Casēus. 16. Priapus.

Vires.

1. Cornu rari usus est: vidi tamen scobem exhiberi contra Epilepsiam; adhibetur quoque in suffitu, ad aërem contagiosum corrindendum.

2. Fel, bubulum seu taurinum præstat fere omnium quadrupedum fellibus: specificè aurum medetur susurro, ac dolori. (mixtum cum latte muliebri aut caprino, & cum cotonne impositum,) alvum movet. (in Clysteribus,

3. Iecur, rari usus est, ejusque loco vituli epar, pro hepate scil. corroborando, in decoctis adhiberi terè solet.

4. Splen, inservit potissimum decoctioni ac extractioni pro arcenda splenis duritie mensiumque suppressione. Sunt & qui extrinsecus spleni illinunt,

5. Sanguis

5. *Sanguis*, intrinsecus singularem opem fert dysentericis mensium & internis hæmorrhagiis. Extrinsicus discutit & emollit tumores, maculas faciei extergit, (illam.)

6. *Medulla*, post cervinam & vitulinam proximum bonitatis locum habet: præter vires generales, (cum vino illata,) trementia membra reficit, nervis induratis confert.

7. *Serum seu Adeps*, præter vires generales, usurpatur specialiter ad mordicationem intestinorum, & tenesum, ut & ad ulcera & rimas labiorum, podagricis & Scirrhosis affectib. medetur.

N. Prefertur qui à Renib. colligitur.

8. *Axungia ex unguis*, Klawen Schmalz usitata vulgo est in molliendis tumorib. leniendis dolorib. luxationeque articulor.

9. *Vngula*, in cinerem combustæ copiam lactis præbent, (assumpta,) adhiberi item solent ad arcendum sere malignum, (in suffumigio).

N. *Vngularum suffumugantur mures*.

10. *Vrina*, aurum dolores lenit scum Myrrha: instilleretur.

11. *Stercus Vaccinum*, refrigerat, siccatur moderatè, discutit, dolores insigniter mitigat. Hinc felicitè adhibetur adustionib. inflammationib. arthritidi, apum ac vesparum morsib. suffici reprimit uterum prolapsum.

N. *Plebeii febre ardente, vel colico dolore correptis in potu suspendant*, aut parere creditur.

succum expressum felicum successu præpinant.

12. *Lapillus*, ex ventriculo (Marto Mense,) vel & Lapillus è fellis vesica (Majo) exutus medetur Iteritiæ, comminuit ac consumit calicum, si cum vino propinetur: idem præstat, si vino, quod potuidatur, quotidie imponatur, donec penitus consumptus sit.

Lapillus fellis in pulverem redactus erhinnum exhibet egregium.